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Report

Status : In Review PL

Planned effective date: May 31, 2020

Basic Data

General Information

Valid From May 31, 2020
Valid To Dec 31,9999
Created On Mar 16, 2020
Created By TEIGELER_D
Changed On Apr 21,2020
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name MAIZENA
HOS 710032996961
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language Description

English CU_MAIZENA CORN STARCH 700G BOX IT

Target Location

Validity Area Language

Italy Italian

Date 4/21/20 Page 1 of 3

Time

10:35:23 AM
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CU Product Information RecorD : 720000066859/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status :

o UL-WEB-UFS Report

In Review PL

Planned effective date: May 31, 2020

CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000096235/000/001
Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Mar 14, 2020
Valid To: Dec 31,9999
Status : Released

Product Name

Language Product Name
English Corn Starch native GF
English_EU COM: France or Germany
Italian MAIZENA amido di mais

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Legal Denominator:  Amido di mais. Senza Glutine.

Ingredient List:

| Ingredienti: amido di mais 100%.

Allergen\Diet List:

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Measures :
Measure Type Value UoM UOM Description
Peso netto 700 Grammi

All Statements:

Purpose Description

COMPANY CONTACT Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.
Numero verde

800480000
lun-ven: 9-18
ENVIRONMENT Please recycle
NUTRITION Senza glutine
Date 4/21/20 Page 2 of 3 Time 10:35:23 AM
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Onilover
CU Product Information RecorD : 720000066859/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

1 UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date: May 31, 2020

Purpose Description
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro il:
STORAGE Da conservare in luogo fresco e asciutto.

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Per
Nutrienti 1(23)9

(1]
Energia 1.487 kJ
energia kcal 355 kcal
Grassi <059
;:tiucrliji acidi grassi <01g
Carboidrati 869
-di cui zuccheri <059
Fibre 19
Proteine <059
Sale <0,01g

Per-100 g (As Sold)

Statements:

[1] come venduto

Date 4/21/20

End of CUC Product Information RecorD
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